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Lengvosios konstrukcijos atrama, tvirtinama prie profiliy, skirta tolydziai tvirtinti
prie IS 8 profiliy.
Atramos laikiklis gali bati tvirtinamas i$ abiejy | formos profilio pusiy.

Reikalingg gnybtine plokstele (prekés Nr. 6419015), jsk. varztg ir verzle, 110-160
mm plocio konsoléms galima uzsakyti atskirai.

Prekés numeris 6421350

Tipas AS 1521 FT

1 pavadinimas Laikiklio kronsteinas
2 pavadinimas IS 8 laikikliui
Gamintojas OBO

Dydis B210mm
Medziaga Plienas

Pavirsius karstai cinkuotas
PavirSiaus standartas DIN EN ISO 1461
Maziausias pardavimo vienetas |1

Kiekio vienetas Vienetas

Svoris 39,4 kg

Svorio vienetas kg/100 vnt.
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Plotis
Aukstis
Matmuo A
Matmuo B
Matmuo H
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AS /AW 15721

60

ISvadas

EPD prekes

F kN

Opprettholdelse av funksjon
Neradijantis plienas, beicuotas

41 mm
210 mm
60 mm
41 mm
210 mm
60 mm

Atrama, tvirtinama prie profiliy
taip

1,5 kN
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